
 
 
 

Beslutningsreferat af bestyrelsesmøde i Dansk Stabyhoun Klub, d. 29. april 2025 (flyttet fra maj på 
grund af ferie) 

Deltagere: Louise Buur, Christina, Dorthe, Tina, Niels. 

Referent: Niels 

Mødet startede med Louise B, Tina, Dorthe og Niels tilstede. Christina deltog med lidt forsinket 
ankomst.  

1. Fra sidste møde 

ZooEasy er stadig ikke kommet på plads.  Christina har skrevet til dem men ikke fået de 
ønskede oplysninger.  Det er derfor stadig nødvendigt at få afklaret processen med hvem der 
skal melde nye brugere til.  Der udestår også et arbejde med at få lukket ikke relevante 
adgange. 
 
Christina prøver igen. 
 

2. Unghundeshowet 
Christina har booket hallen i Nr. Åby d. 4. oktober.  
 
Fotograf blev drøftet. Dorthe skriver til Rauno om unghundeshowet og Camp Hverringe. 
 
Dorthe har udarbejdet en liste med de unghunde, der gerne skal inviteres og hvor der mangler 
samtykkeerklæringer. Louise B kontakter de pågældende opdrættere og sender dem link til 
udfærdigelse af samtykkeerklæringer. 
 
Fremadrettet vil Dorthe skrive til opdrætterne og minde dem om at samtykkeerklæringer nu 
indgives via en formular på hjemmesiden og dermed en meget lettere løsning end tidligere. 
Dermed også at der ikke kan indsendes erklæringer på nogen anden måde. 
 

3. Generalforsamlingen 
Alle er enige i budgettet.  
 
Der skal ”reklameres” for at sjællandske medlemmer/opdrættere kan repræsentere racen på 
Store Hestedag. Der skal reklameres for dette i god tid, herunder på generalforsamlingen. 
 
Formandens beretning er delvist tilrettet af Louise B.  Manglende bidrag er lovet senest fredag 
d. 2. maj. 
 
Det blev besluttet at vedtægterne, indkaldelsen, forslagene og dokumentation for rettidig 
udsendelse/o:entliggørelse af samme samt af formandens beretning og det reviderede 
regnskab skal sendes til dirigenten inden generalforsamlingen. 
 



 
Bestyrelsen drøftede det fremsatte forslag om at udvide bestyrelsen fra 5 til 7 medlemmer.  Der 
er enighed om at forslaget er velment; men det vil blive vanskeligt eller umuligt at ska:e 7 
medlemmer. Bestyrelsen besluttede, at den ikke kan støtte forslaget. 
 

4. Deadline juli 2025 bladet 

Er 18. juni. 
 

5. Eventuelt 

Louise B og Dorthe mindede om at alle skal lægge deres egen fortrolighedserklæring ind i den 
rigtige folder og Dorthe forklarede hvem i udvalgene som det ansvarlige bestyrelsesmedlem 
skal sende erklæringen til underskrift hos. Deadline for bestyrelsesmedlemmerne: Skal være 
underskrevet og lagt ind før generalforsamlingen. 
 
Dorthe mindede om, at Kommunikation skal have oplysninger om sponsorer, herunder hvem 
der er sponsorer på den enkelte udstilling. Dette skal gøres for at de dels kan blive 
o:entliggjort og dels takket. 
 
Næste møde bliver d. 3. juni. 
 
Mødet herefter afsluttet. 
3. maj 2025 
 

Louise Buur, Formand  Dorthe Selling Jespersen, Kasserer 
 


